
UCHWAŁA NR X/103/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy Żnin na 2015 rok

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2014r poz. 
885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Żnin na 2015 rok pomocy finansowej Powiatowi Żnińskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania „Budowa zatoki autobusowej w miejscowości Bekanówka w ciągu drogi powiatowej nr 
2304C Słabomierz-Żnin” w wysokości 50% wartości zadania, nie więcej jednak niż 20 000,00 zł ( dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Żnina do zawarcia z Zarządem Powiatu Żnińskiego umowy określającej zasady 
i termin przekazania przez Gminę Żnin środków finansowych do Powiatu Żnińskiego, a także termin i sposób 
rozliczenia między stronami z udzielonej pomocy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03F39020-484B-42DF-920E-40F041581C52. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Żnin na 2015 rok w dziale 600 – Transport i Łączność, rozdziale 60014- Drogi
publiczne powiatowe, paragrafie 6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych, zaplanowano dotację dla Powiatu Żnińskiego w formie pomocy
finansowej na zadanie pn.” Budowa zatoki autobusowej w miejscowości Bekanówka w ciągu
drogi powiatowej nr 2304C Słabomierz-Żnin”.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 03F39020-484B-42DF-920E-40F041581C52. Uchwalony Strona 1




